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Protokół Nr XX/2020  

z XX Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w dniu 25 marca  2020 roku 

w Sali sesyjnej Biblioteki Publicznej  

przy ul. Poznańskiej 16  

w Murowanej Goślinie 

godz. 9:00 - 9:25 

 

 

Radni obecni na Sesji (zał. 1): 

Dziel Elżbieta 

Frąckowiak Bogusław 

Kuźniewski Andrzej 

Nawrocka Grażyna 

Sommerfeld Leszek 

Szczepaniak Danuta 

Robert Molski 

Tecław Piotr 

 

Goście obecni na sesji: 

Burmistrza Dariusz Urbański 

Mecenas Magdalena Pietruszewska-Wasilewska 

pracownik Biura Rady Miejskiej Beata Lipowska 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego część obrębu Mściszewo i Trojanowo  

3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę na uchwałę IX/95/2019 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 680/9  

w Murowanej Goślinie wniesiona przez Wojewodę Wielkopolskiego do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu. 

4. Zamknięcie obrad Sesji. 
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1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Bogusław Frąckowiak powitał obecnych radnych 

oraz gości i otworzył obrad XX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie.  

W sesji uczestniczyło 8 radnych. Nieobecnych 7 radnych (Binięda-Grzebyta Magdalena, 

Grzebyta Kamil, Kaźmierczak Gracjan, Popiak Przemysław, Radomska Justyna, Walczak 

Elżbieta, Zaranek Jacek). 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie Bogusław Frąckowiak 

poinformował, że Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina (zał. 2). 

 

Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

za – 8 

przeciw –  0 

wstrzymało się - 0 

Porządek obrad został przyjęty.  

 

 

2. Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego część obrębu Mściszewo i Trojanowo. 

 

Projekt uchwały przedstawiły Pani Monika Kurianowicz i Magdalena Głowacka 

 

Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad uwagami:  

 

Głosowanie w sprawie rozpatrzenia uwagi nr 1 wniesionej do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego (za podtrzymaniem stanowiska Burmistrza): 

za – 8 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0  

 

 

Głosowanie w sprawie rozpatrzenia uwagi nr 2 wniesionej do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego (za podtrzymaniem stanowiska Burmistrza): 

za – 8 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0 

 

Głosowanie w sprawie rozpatrzenia uwagi nr 3 wniesionej do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego (za podtrzymaniem stanowiska Burmistrza): 

za – 8 

przeciw – 0 

wstrzymało się - 0 

 

Głosowanie w sprawie rozpatrzenia uwagi nr 4 wniesionej do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego (za podtrzymaniem stanowiska Burmistrza): 

za – 8 

przeciw – 0 

wstrzymało się  - 0 
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Wiceprzewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za – 8 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0  

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XX/204/2020 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego część obrębu Mściszewo i Trojanowo  

(zał. 3). 

 

 

 

3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę na uchwałę 

IX/95/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 czerwca 2019 roku  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 

680/9 w Murowanej Goślinie wniesiona przez Wojewodę Wielkopolskiego  

do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu. 

 

Projekt Uchwały Przedstawiły Pani Monika Kurianowicz i Magdalena Głowacka 

 

Na salę obrad wszedł Radny Kamil Grzebyta, nie wpisując się na listę obecności.  

 

Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za – 8 

przeciw – 0 

wstrzymało się – 0  

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XX/205/2020 w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę 

na uchwałę IX/95/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 czerwca 2019 roku  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 680/9  

w Murowanej Goślinie wniesiona przez Wojewodę Wielkopolskiego do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Poznaniu (zał. 4). 

 

 

4. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady o godz. 9.25 zamknął 

obrady XX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. 

 

Wykaz imiennego głosowania – zał. 5 

Link do transmisji obrad: https://www.youtube.com/watch?v=de6G0CuVi5I  

 

 

Protokolant:     Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Beata Lipowska     /-/ Bogusław Frąckowiak 

 

https://www.youtube.com/watch?v=de6G0CuVi5I

